
Extrato de Contrato

CONTRATO INICIAL Nº 001/2023 
DISPENSA N° 009/2023 – Proc. 359/2023 
LOCATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
LOCADOR: IMOBILIÁRIA CARDINALI ARARAQUARA LTDA
OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL, SITUADO À RUA. PADRE DUARTE Nº 2.414, PARA ABRIGAR A EQUIPE
DO SANTA IST/AIDS/CTA. 

VIGÊNCIA:  24 meses, de 12 de Abril de 2023 á 12 de Abril 2025

VALOR: R$ 5.800,00. mensal

Araraquara, 12 de Abril de 2023.

____________________________
ELIANA AP. MORI HONAIN

Secretária Municipal de Saúde


